
Ärende 11​ Utökad investeringsbudget 2026 till samhällsbyggnadsnämnden för 
underhåll av Arena Vänersborg 

 

Protokollsanteckning 

Vänsterpartiet i Vänersborg har varit notoriska motståndare till Arena Vänersborg - från 
början till slut. Vi hävdade redan i KF-debatten 2007 att beslutet fattades mer på 
förhoppningar och önsketänkanden än på fakta. Vi varnade även för att de undermåliga 
underlagen snabbt skulle leda till fördyringar. Min partikollega James Bucci varnade för den 
fartblindhet som drabbade kommunfullmäktige och som inte skulle sluta bra för 
skattebetalarna. Han varnade för att arenan skulle bli ett finansiellt svart hål. Själv förde jag 
fram att arenabygget skulle inkräkta på kommunens övriga verksamheter som vård, skola 
och omsorg. 

Det var inte många kommuninvånare som missade Vänsterpartiets motstånd mot bygget 
som enligt officiella siffror kostade 286 miljoner kr. 

Tacken från kommunfullmäktige för mitt ställningstagande var att jag som ledamot i barn- 
och ungdomsnämnden inte beviljades ansvarsfrihet för bygget fast jag röstade nej till Arena 
Vänersborg. 

Arenan har kostat ännu mer pengar under åren som har gått. Och gör det fortfarande... 
Kommunfullmäktige beslutade ikväll om att tilldela arenan ytterligare 14 miljoner kronor till 
åtgärder på tak mm. Det ska läggas till de 22 miljoner som redan är avsatta. Och fortfarande 
vet vi inte vad den senaste stormen har kostat eller om det kommer att uppstå kostnader på 
grund av fukt i väggar eller misstänkta sättningar vid båginfästningarna. 

Jag personligen har hamnat i en situation som vi i Vänsterpartiet befarade redan från början. 
Ska vi som röstade nej till arenan 2007 ta ansvar för arenans fortsatta öde? Är det vår sak 
att ta ansvar fast vi visste att arenan skulle kosta betydligt mer pengar än vad beslutet 
innebar? Jag tycker inte att Arena Vänersborg är mitt ansvar, det är de partiers ansvar som 
genomdrev beslutet. 

Dessa partier försäkrade också vid beslutet 2007 att kostnaderna för arenan inte skulle 
belasta kommunens övriga verksamheter som skola, vård och omsorg. Det ligger fortfarande 
ett ansvar i att hålla detta löfte. 

Av ovan nämnda skäl avstod jag från att delta i beslutet. 
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